ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 августа 2022 г. № 64/1-5

17 час. 45 мин.

г. Петрозаводск

Об  отложении  голосования  на  выборах  депутатов  Совета  Гарнизонного
сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2

В связи с  тем, что на выборах депутатов Совета Гарнизонного сельского
поселения  по  многомандатному  избирательному  округу  №  2  число
зарегистрированных  кандидатов  равно  установленному  числу  депутатских
мандатов,  на основании пункта 33 статьи 38 Федерального закона «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  части  22  статьи  26  Закона  Республики  Карелия  «О
муниципальных выборах в Республике Карелия»  Территориальная избирательная
комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Отложить  голосование  на  выборах  депутатов  Совета  Гарнизонного
сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 на 20 ноября
2022  года для  дополнительного  выдвижения  кандидатов  и  последующих
избирательных действий.

2. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению
выборов депутатов Совета Гарнизонного сельского поселения по многомандатному
избирательному округу № 2

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Республики  Карелия  и  участковую  избирательную  комиссию  избирательного
участка № 379.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье» и разместить на
официальном  сайте  Администрации  Прионежского  муниципального  района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: единогласно

Председатель  К.А.Хонканен

Секретарь О.М.Осипова